

Elstyrken A/S

Mesterladden 40
2820 Gentofte

CVR-nr. 35524193

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2023

Jakob Tornøe With-Hansbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Elstyrken A/S
Mesterloddén 40
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35524193

Direktion

Jakob Tornøe With-Hansbøl

Bestyrelse

Henrik Lønberg Søbørg
Jakob Tornøe With-Hansbøl
Jan Rosenlind
Per Wagner
Sanne With-Hansbøl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 179.437 mod DKK 197.774 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.239.625.

I det forgangne år har Elstyrken opnået et tilfredsstillende resultat på trods af vores ambitiøse forretningsstrategi med omfattende investeringer i vores ESG-drevne transformation.

Vi er nu omkring en tredjedel gennem denne proces, hvor vi omstrukturerer fra en traditionel el-installationsforretning til en strategisk drevet virksomhed med fokus på vækst gennem ESG-tiltag (Environmental, Social, and Governance).

Transformationen er gennemført med tilfredsstillende resultat, hvilket bekræfter forretningens robusthed.

Elstyrkens mål er at skabe en bæredygtig forretning, vores langsigtede vision er at skabe en virksomhed, der balancerer klima, sociale forhold, ledelse og økonomi, på en innovativ, moderne facon, da vi tror det er afgørende for at både fremtidens virksomhedsdrift og rekruttering af yngre generationer.

Vi ser frem til at fortsætte denne positive udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		8.938.660	9.035.254
Personaleomkostninger	1	-8.637.124	-8.685.715
Indtjeningsbidrag		301.536	349.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-71.166	-68.231
Resultat af primær drift		230.370	281.308
Finansielle indtægter	3	49.561	28.027
Finansielle omkostninger	4	-20.787	-40.465
Resultat før skat		259.144	268.870
Skat af årets resultat	5	-79.707	-71.096
Årets resultat		179.437	197.774

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	179.437	197.774
Årets resultat	179.437	197.774

Aktiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.295	161.256
Materielle anlægsaktiver	6, 9	253.295	161.256
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver	7	2.000	2.000
Anlægsaktiver		255.295	163.256
Fremstillede varer og handelsvarer		82.500	82.500
Varebeholdninger	9	82.500	82.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	4.686.556	3.973.718
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	931.219	2.052.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.198.306	948.225
Andre tilgodehavender		42.557	85.428
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	80	0
Periodeafgrænsningsposter		343.636	385.487
Tilgodehavender		7.202.354	7.445.418
Likvide beholdninger		240.280	407.874
Omsætningsaktiver		7.525.134	7.935.792
Aktiver i alt		7.780.429	8.099.048

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.839.625	3.660.188
Egenkapital		4.239.625	4.060.188
Hensættelser til udskudt skat	5	238.316	330.414
Hensatte forpligtelser		238.316	330.414
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	259.653	594.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249.208	1.078.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		579.285	476.830
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	171.884	238.428
Anden gæld		1.042.458	1.320.234
Kortfristede gældsforpligtelser		3.302.488	3.708.446
Gældsforpligtelser		3.302.488	3.708.446
Passiver i alt		7.780.429	8.099.048
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	400.000	3.462.414	3.862.414
Overført via resultatdisponeringen		197.774	197.774
Egenkapital pr. 1. juli 2022	400.000	3.660.188	4.060.188
Overført via resultatdisponeringen		179.437	179.437
Egenkapital pr. 30. juni 2023	400.000	3.839.625	4.239.625

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.078.087	7.133.130
Pensioner	950.366	922.631
Andre omkostninger til social sikring	128.764	143.099
Andre personaleomkostninger	479.907	486.855
I alt	8.637.124	8.685.715
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	21	20

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	71.166	68.231
I alt	71.166	68.231

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.089	14.796
Andre finansielle indtægter	5.472	13.231
I alt	49.561	28.027

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.531	12.453
Øvrige finansielle omkostninger	11.256	28.012
I alt	20.787	40.465

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	238.428	330.413		
Betalt vedrørende tidligere år	-238.428			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-80	80	0	0
Skat af årets resultat	171.884	-92.177	79.707	71.096
Skyldig pr. 30. juni 2023	171.804	238.316		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			79.707	71.096
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-80	0		
Hensatte forpligtelser		238.316		
Kortfristede gældsforpligtelser	171.884			
I alt	171.804	238.316		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	625.299	625.299	591.559
Tilgang i året	163.205	163.205	33.740
Kostpris pr. 30. juni 2023	788.504	788.504	625.299
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-464.043	-464.043	-395.812
Årets afskrivninger	-71.166	-71.166	-68.231
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-535.209	-535.209	-464.043
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	253.295	253.295	161.256

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	2.000	2.000	2.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	2.000	2.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.000	2.000	2.000

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	3.632.535	6.487.518
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.960.969	-5.029.027
I alt	671.566	1.458.491
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	931.219	2.052.560
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-259.653	-594.069
I alt	671.566	1.458.491

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed	
DKK	DKK	
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle anlægs- aktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjene- steydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikker- hed for engagement med kreditinstitut	1.000.000	5.022.351

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Elstyrken A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	92.814
---	--------

11. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

Selskabets lejemål kan opsiges med 3-6 måneders forudgående skriftlig varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	148.000
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af automobiler. Den samlede leasingforpligtelse udgør	1.095.700
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.243.700

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Tornøe With-Hansbøl

Adm. direktør

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-12-22 07:18:01 UTC



Jakob Tornøe With-Hansbøl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-12-22 07:18:01 UTC



Per Wagner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d3deade-0b92-4d66-93eb-a260d0c61d71

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-12-22 08:17:33 UTC



Sanne With-Hansbøl

Bestyrelsesformand

Serienummer: b6485f8b-7839-4a7b-9a07-2b311c94e495

IP: 37.120.xxx.xxx

2023-12-22 08:19:37 UTC



Jan Rosenlind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 51e23cbe-a53f-413a-8525-dea414ce67be

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-24 10:33:38 UTC



Henrik Lønberg Søeberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f6fde5fe-1819-4c47-a2e6-2e3a9735869e

IP: 43.228.xxx.xxx

2023-12-26 09:50:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: WO5ZC-WZTHE-4EBWX-4DGTM-GEQVU-YL65E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-26 18:24:16 UTC



Jakob Tornøe With-Hansbøl

Dirigent

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-27 07:50:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**